[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021 года

№ 99
         село Красносельское
Об утверждении перечня аварийно-опасных участков

автомобильных дорог общего пользования местного значения Красносельского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995г № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Красносельского сельского поселения Динского района (приложение № 1).

2. Утвердить перечень мероприятий, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на аварийно-опасных участках автомобильных дорог общего пользования местного значения Красносельского сельского поселения Динского района (приложение № 2).

3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Красносельского
сельского поселения

       М.В. Кныш
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Красносельского сельского

поселения Динского района

от 19.05.2021 года  № 99
Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог
общего пользования местного значения Красносельского
сельского поселения Динского района
1. Участок автомобильной дороги по ул. Кирова от дома № 38 до дома    № 56 в селе Красносельском.

Глава Красносельского

сельского поселения

       М.В. Кныш
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Красносельского сельского

поселения Динского района

от 19.05.2021 года  № 99
Перечень мероприятий, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на аварийно-опасных участках автомобильных дорог общего пользования местного значения Красносельского сельского поселения Динского района
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Участок автомобильной дороги по ул. Кирова от дома № 38 до дома    № 56 в селе Красносельском

	1.1.
	Ремонт тротуаров
	01.07.2021

	1.2.
	Ремонт асфальтового покрытия проезжей части  и съездов
	01.07.2021

	1.3.
	Установка дорожных знаков
	01.07.2021

	1.4.
	Обновление дорожной разметки
	01.07.2021

Глава Красносельского

сельского поселения

       М.В. Кныш